
Strona 1 z 1

ZARZĄDZENIE Nr 81
ŁÓDZKIEGO WOJEWÓDZKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW 

z dnia 1 października 2024 roku
w sprawie włączenia obiektów do wojewódzkiej ewidencji zabytków.

Działając na podstawie art. 4 pkt 1 i 2, art. 6 ust. 1 pkt 3 lit. a, art. 22 ust. 2, art. 89 pkt 2, art. 
91 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1292) oraz na podstawie § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie prowadzenia rejestru zabytków, 
krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków oraz krajowego wykazu zabytków 
skradzionych lub wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem (Dz. U. z 2021 r. poz. 56), 
zarządza się,  co następuje:

§ 1. Włącza się do wojewódzkiej ewidencji zabytków województwa łódzkiego, karty ewidencyjne 
następujących zabytków archeologicznych lądowych:

- Chełmno 1 AZP 81-54/1 (grodzisko datowane na wczesne średniowiecze),
- Mnichów 1 AZP 69-45/5 (grodzisko datowane na wczesne średniowiecze),
- Okopy 1 AZP 71-46/39 (grodzisko datowane na wczesne średniowiecze),
- Szydłów 2 AZP 64-53/62 (ślad osadniczy z wczesnego i późnego średniowiecza),
- Spycimierz 1 AZP 62-45/74 (grodzisko datowane na wczesne średniowiecze oraz ślad osadniczy 
nowożytny),
- Witów 2 AZP 72-46/2 (ślad osadniczy pradziejowy oraz grodzisko z wczesnego średniowiecza),
- Krzepocinek 3 AZP 61-48/21 (ślad osadniczy pradziejowy oraz z późnego średniowiecza, osada 
z wczesnego średniowiecza),
- Krzepocinek 1 AZP 61-48/20 (grodzisko datowane na wczesne średniowiecze),
- Żarnów 1 AZP 77-58/1 (grodzisko datowane na wczesne średniowiecze),
- Stare Skoszewy 1 AZP 64-53/33 (grodzisko datowane na wczesne średniowiecze, dwór rycerski 
datowany na późne średniowieczne, dwór szlachecki nowożytny),
- Rękoraj 15 AZP 71-54/1 (grodzisko datowane na wczesne średniowiecze)
- Rękoraj 17 AZP 71-54/18 (osada datowana na wczesne średniowiecze, ślad osadniczy z późnego
średniowiecza i nowożytności)

Znane granice stanowisk archeologicznych zostały ukazane w kartach ewidencyjnych obiektów, 
stanowiących załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Anna Michalak

Łódzki Wojewódzki Konserwator Zabytków


		2024-10-01T09:47:45+0000
	Anna Magdalena Michalak




